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NJ O F T I M 

Shtyerja e afatit 

 
Furnizim me material administrativ për zyre, tonerë dhe material botues 

(ndahet në tri Loto) 

 

 Përmes kësaj shkrese i njoftojm të gjith operatorët ekonomik për këtë njoftim për 

kontratë se është shtyer afati i dorëzimit të tenderit Furnizim me material administrativ 

për zyre, tonerë dhe material botues (ndahet në tri Loto) 

 për datën 16/09/2011. 

 Dorëzimi i tenderëve ka qenë për datën 12/09/2011 kurse shtyerja është bërë për 

datën 19/09/2011 në ora 14.00 .  

 Gjerë te shtyrja e këtij njoftimi për kontratë ka ardhur për shkak të kërkesës së 

operatorëve ekonomik. 

 Të gjitha pjesët tjera të këtij njoftimt të publikuara  mbeten të njëjta. 

Faleminderit për mirëkuptim. 

 

  
 


